
MATR. 628

2° Vespa RADUNO NAZIONALE 

CITTA’ DI CHIANCIANO TERME

 DOMENICA 5 LUGLIO 2015

MODULO ISCRIZIONE
da compilare e rispedire: via e-mail a c  hianciano@vespaclubditalia.it 

                         via fax al nr. 0578.929112

INFO: 393.1120112 o in sede in Viale della Libertà nr. 293 Chianciano Terme (SI)

Vespa Club di ……………………………………………...

Indirizzo ……………………………………………………..

                  …...............................................................................

Tel. ……………………………distanza in Km. ……….....

Punteggi – Riservato Organizzazione

Conducente/i   n° .......x 1 x km …..... = …......

Passeggero/i  n° …....x 1 x km ….... = …......

                                           TOTALE = …......

Per motivi organizzativi è consigliabile la
preiscrizione presso la nostra sede entro il
25.06.2015, insieme al pagamento della quota di
iscrizione. Sarà assicurata la borsa raduno ai primi
300 iscritti. Per il pranzo è gradita la prenotazione
(200 posti disponibili) 

NR COGNOME NOME
Cond.

o
Pass.

Modello Vespa
Anno
Imm.

Data di
nascita

Tessera
V.C.I.

Iscrizione
Conducente
(€ 10,00)

Iscrizione 
Passeggero

(€5,00)

Pranzo
(€ 20,00)

Totale
Quota

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

DATA
E 

FIRMA 

…………………………............………….......  Ricevuta: SI  -  NO
                                                                                              (NO V.C.I.)

QUOTA ISCRIZIONE CONDUCENTE:  10,00 €
QUOTA ISCRIZIONE PASSEGGERO:     5,00 €

                                                           Solo Pranzo:    20,00 €

   Importo 
complessivo  € 

 NB: dichiariamo che i dati indicati sono esatti. Dichiariamo inoltre di aver preso visione del regolamento su www.vespaclubchiancianoterme.it e di accettare integralmente il contenuto.

Lino

http://www.vespaclubchiancianoterme.it/
mailto:tempodimoto@yahoo.it

